Arsredovisning
for
Bostadsriittsforeningen Paskagiinget i Dalby

769630-5510

Rakenskapsaret

2024



Bostadsriittsforeningen Paskaginget i Dalby 111D
Org.nr 769630-5510

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Paskaginget i Dalby far hirmed avge arsredovisning for
riakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

I styrelsens uppdrag ingdr det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststilla foreningens arsavgifter
samt se till att ekonomin 4r god. Via arsavgifierna ska medlemmarna finansiera kommande underhéll, och dérfor
g0r styrelsen 4rligen en budget som ligger till grund for dessa berikningar. Storieken pé avsdttningen till fonden for
yitre underhéll bor anpassas utifran foreningens plan for underhéllet. Kommande underhall kan medfbra att nya lan
behdvs. Féreningen skall verka enligt sjélvkostnadsprincipen, och resultatet kan variera 6ver &ren beroende pd olika

Atgérder.

Tidigareldggning av planerat storre underhéll enligt underhallsplanen under det nirmaste &ret (se punkten
visentliga hidndelser under 2025).

Medel reserveras arligen till det planerade underhdllet. For att se avsittningens storlek, se fondnoten.

Maénadsavgifterna var oforindrade under éret, och forvintas forbli s& dven under nastkommande rakenskapsér.

Fler detaljer och mer information om de olika delama finns langre fram i forvaltningsberéttelsen.

Foreningens findamal

Foreningen har till indamal att fraimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus uppléta
bostdder och mark &4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrinsning. Medlems riitt i foreningen pd grund av sddan
upplatelse kallas bostadsritt. Medlem som innehar bostadsréitt kallas bostadsréttshavare.

Grundfakta om foreningen
Foreningen har sitt site i Dalby, Lunds kommun.

Bostadsrittsforeningen registrerades 2015-08-31. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2017-02-24, och nuvarande stadgar registrerades 2019-02-27 hos Bolagsverket.

Foreningen &r ett s.k. privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgtr dirmed en #kta
bostadsrittsforening.

Bostadsrittsforeningen 4r medlem i Styckets samfillighetsférening (717912-6060). I denna samfillighet ingér
fastigheterna med fastighetsbeteckning Rudan 10, Stycket 2 och 4 samt Stycket 6-12. Tillsammans forvaltas
gronytan, Stycket 1, och foreningen innehar 14 av 21 andelar d.v.s. ett innehav av 2/3 av samfiiligheten.

Styrelsen

Styrelse 2024-01-01 - 2024-06-11

Kerstin Eriksson, ordinarie ledamot, ordférande

Paulina Edvinsson, ordinarie ledamot

Carsten Grahndin, ordinarie ledamot

Henrik Romme, ordinarie ledamot (avgick 2024-01-24 p.g.a. flytt)
Per Hernnds, suppleant
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Asa Neering, suppleant
Styrelse 2024-06-12 - 2024-12-31 (2025-05-22)

Carsten Grahndin, ordinarie ledamot, ordforande
Kerstin Eriksson, ordinarie ledamot

Asa Neering, ordinarie ledamot

Ann-Helen Jonsson, suppleant

Helén Isaksson, suppleant

Konstituerande styrelsemdte for nuvarande styrelse holls 2024-06-24.
Styrelsen har under aret haft sex protokollforda sammantriden (24 januari, 15 februari, 18 april, 17 september, 24

oktober samt 28 november).

Revisor
Magnus Persson, Lundabygdens Revisionsbyra.

Bokforing och Redovisning
Eva Grimberg, Granberg Redovisningsbyrd AB.

Stimmor
Ordinarie foreningsstimma holls 2024-06-11.

Fastighetsfakta

Foreningens fastigheter har forvirvats enligt nedan:
Fastighetsbeteckning Forvirv Site
Rudan 10 2016 Lund
Stycket 2 2016 Lund
Stycket 4 2016 Lund

Fastigheterna bebyggdes 2016-2017, och bestar av 14 st. bostadsrittsligenheter i radhusform, med en totalyta om 1
316 kvm i enlighet med den ekonomiska planen.
Virdeéret faststalldes till 2017.

Fullvérdesforsikring finns via Lowenthal Skandevall Forsékringar AB (Dina Forstkringar).
I forsdkringen ingdr kollektivt bostadsrittstilligg for medlemmarna samt ansvarsforsikring for styrelsen.

Byggnadernas uppvirmning &r vattenburen golvvdrme och franlufisvirmepump.

Ligenheter och férdelning
Foreningen uppldter ldgenheterna med bostadsriitt, fordelat pd 12 st. ligenheter om 4 rok samt 2 st. ligenheter om 3
rok. Samtliga ldgenheter har en bostadsarea om 94 kvm.

Skatter och avgifter

Den kommunala avgiften per sméhusenhet ligger under rikenskapséret 2024 pa

9 525:- kronor, dock hisgst 0,75% av fastighetens totala taxeringsvirde, men under de forsta 15 &ren efter att
virdedret faststillts dr foreningen befriad fran denna avgift. Detta borjar giilla ret efier vardedret.
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Medlemsinformation

Medlemsligenheter: 14 st.
Overlatelser under &ret: 2 st.

Antal medlemmar vid rikenskapsérets borjan: 20 st.

Tillkommande medlemmar: 2 st.

Avgéende medlemmar: 3 st.

Antal medlemmar vid rikenskapsérets slut: 19 st.

Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar.
Overlatelseavgift betalas av koparen, pantsittningsavgift av pantséttaren.

Visentliga hindelser under och efter riakenskapséret

Hiindelser under éret
Nuvarande styrelse valdes vid ordinarie foreningsstdimma 2024-06-11.

Under 2025

Avloppsspolning och rensning av samtliga avlopp planeras utifrin underhlisplanen, men med en tidigareliggning
av tva ar p.g.a. att bostadsrittsligenheterna under 2025 uppndr en dlder av atta &r samt att ett mindre stopp i
avloppet intriffat i en av bostadsrittsligenheterna i slutet av 2024.

Utfort underhéll enligt underhdllsplan

2023 - rensning av koksfliktarna i samtliga hus under véren.

Foreningen har sitt site i Dalby.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomsittning 1 088 883 731 716
Resultat efter finansiella poster 15 -73 116 150
Soliditet (%) 61,9 61,6 61,4 61,0
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 823 669 0 0
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 12 360 12 528 0 0
Skuldsattning per kvm uppliten

med bostadsritt (kr/kvm) 12 360 12 528 0 0
Sparande per kvm (kr/kvm) 236 228 0 0
Réntekénslighet (%) 22.4 22,4 0,0 0,0
Energikostnad per kv (kr/kvm) 2 2 0 0

Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintikter 100,0 100,0 100,0 100,0
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Forindringar i eget kapital

Inbetalda Yttre repara-
insatser tionsfond

Belopp vid arets ingéng 26 000 000 302 435
Disposition av
foregaende
ars resultat: 50 000
Arets resultat
Belopp vid adrets utging 26 000 000 352 435

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
Yttre reparationsfond
i ny rikning 6verfores

Balanserat

resuitat

394 752

-123 070

271 682

Arets

resultat

-73 070

73 070
14 790
14 790

271 682
14 790
286 472

50 000
236 472
286 472

4(11)

Totalt
26 624 117
0

14 790
26 638 907

Foreningens resultat och stiillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflddesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgngar

Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

3,4

2024-01-01
-2024-12-31

1087610
1087 610

-73 859
-8 307

-281 838
-364 004
723 606

3601
-712 417
-708 816

14 790

14 790

14790

5(11)

2023-01-01
-2023-12-31

882 720
882 720

93757
-9 000

-281 838
-384 595
498 125

7410
-578 605
-§71 195

-73 670

-73 070

-73 070
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgangar

Summa ankiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2024-12-31

42 120 850
56 875
42 177 728

42 177 725

35
12 307
12 342

834 349
834 349
846 691

43 024 416

6(11)

2023-12-31

42 374 250
85312
42 459 562

42 459 562

34
17 509
17 543

754 365
754 365
771 908

43 231 470
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

7,8,9

2024-12-31

26 000 000
352435
26 352 435

271 682

14 790

286 472
26 638 907

16 043 500
16 043 500

222 000

209
119 800
342 009

43 024 416

7(11)

2023-12-31

26 000 000
302 435
26 302 435

394 752
-73 070
321 682
26 624 117

16 265 500
16 265 500

222 000

0
119 853
341 853

43 231 470
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Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frin den lipande verksamheten fore
fordindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rérelsekapitalet
Forindring av kortfristiga fordringar

Forindring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflide frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid &rets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2024-01-01
-2024-12-31

14 790
281 838
%

296 627

5202

156
301 985

-222 000

-222 600

79 985

754 365
834 350

8(11)

2023-01-01
-2023-12-31

-73 070
281 838
0

208 768

-8 261
59619
260 126

-260 000
-260 000
126

754 239
754 365



Bostadsrittsforeningen Paskagénget i Dalby 9(11)
Org.nr 769630-5510

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BokfSringsndmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 1204r
Inventarier, verktyg och installationer Sar

Not 2 Nettoomsiittning

2024 2023
Arsavgifter bostader 1 083 600 880 200
Overlatelseavgifter 2 864 2519
Pantsittningsavgift 1146
1 087 610 882 719
Not 3 Driftskostnader
2024 2023
El for belysning 2 400 2400
Vatten och avlopp -3 401 2 811
Forsédkringar 24 945 23388
Ovriga kostnader 1525 27 671
Triadgardsskotsel 6 475 0
31944 56270
Not 4 Ovriga externa kostnader
2024 2023
Erséttningar till revisor 9 688 8438
Foreningsavgifter 8 680 4 340
Redovisningstjénster 21250 21250
Bankkostnader 1497 1471
Ovriga externa tjéinster 800 1988

41 915 37 487
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Not 5 Byggnader och mark

2024-12-31 2023-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 43 958 000 43 958 000
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 43 958 000 43 958 000
Ingéende avskrivningar -1 583 750 -1 330350
Arets avskrivningar -253 400 -253 400
Utgaende ackumulerade avskrivningar -1 837 150 -1 583 750
Utgaende redovisat viirde 42 120 850 42 374 250
Taxeringsvirden byggnader 16 086 000 12 404 000
Taxeringsviarden mark 8 778 000 4 060 000

24 864 000 16 464 000
Bokfort virde byggnader 28 570 850 28 824 250
Bokfort virde mark i3 550 000 13 550 000

42 120 850 42 374 250
Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31 2023-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 142 188 142 188
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden 142 188 142 188
Ingdende avskrivningar -56 875 -28 437
Arets avskrivningar -28 438 -28 438
Utgaende ackumulerade avskrivningar -85 313 -56 875
Utgaende redovisat viirde 56 875 85313
Not 7 Langfristiga skulder

2024-12-31 2023-12-31
Skulder som ska betals senare @n 5ar efter balansdagen 15201 500 15 423 500

15201 500 15 423 500
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Not 8 Skulder som avser flera poster
Foretagets banklan om 16 265 500 kronor redovisas under foljande poster i balansrédkningen.

2024-12-31 2023-12-31

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 16 043 500 16 265 500
16 043 500 16 265 500

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 222 000 222 000

222 000 222 000

Not 9 Stiillda séikerheter
2024-12-31 2023-12-31

Fastighetsinteckning 18 000 000 18 000 000
18 000 000 18 000 000
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Carsten Grahnidin Kerstin Eriksson

Ordforande

. — vl
Asa Neering:
/
Revisorspateckning

Min revisions ttelse har lamnats

Magnus Persson
Auktoriserad revisor



